1

粤开大国开业务函〔2020〕23 号

各市、县开放大学（广播电视大学），各省直分校，广东开放大

学学习支持服务中心：

请各校从教务管理系统 CPS1.0 版中导出毕业生的成绩总

表，作为 2021 年春季毕业办证核对学生专业规则所学课程成绩

参考。各市开大（电大）组织所辖县开大（电大）及教学点认真

核对，按以下工作流程和要求操作。

一、核对总库注意事项

（一）在各学期考试当前库中有成绩，而在成绩总表中却没

有成绩的。特别要检查实践环节课程，以及转学、转专业学生的

成绩是否已正常转入成绩总表。

（二）即将毕业的学生已修的全部课程，是否为所读专业规

则内的课程、是否达到各模块最低毕业学分、是否达到国家开放

大学考试学分和毕业总学分的要求。

（三）核对学生成绩总表以各学期考试当前库成绩为依据。

（四）对于往届学生成绩遗留的问题，要及时跟踪检查。

二、核对总库成绩相关要求及回执反馈时间

（一）核对中发现总库成绩与各学期当前库成绩有错误的，

 2

请填写《2021 年春季毕业生总库成绩复核登记表》（附件 1）报

省校国开业务部考务科予以核实。

（二）核对中发现成绩无误的填写《2021 年春季毕业生总

库成绩无误回执》（附件 2），由市开大（电大）汇总后，于 2020

年 10 月 30日前报省校国开业务部考务科备查。

（三）对于需勘误的成绩，经核实后于下学期更正，相关市、

县开大（电大）要跟踪成绩更正情况，在下学期开展重新报考等

后继工作。

（四）对于在规定期间没有反馈的学校，一律视为无误，其

学生毕业成绩的审核，将以省校下发的总库成绩为依据，不再受

理查卷更正事宜。

在核对总库成绩时如有疑问，请及时与国开业务部考务科联

系。

联系人：杨碧姣

联系方式：020－83573805

邮箱：80964897@qq.com

国开广东分部考务 QQ 群：19107417

附件 1. 2021 年春季毕业生总库成绩复核登记表

2. 2021 年春季毕业生总库成绩无误回执

广东开放大学国开业务部

2020 年 10 月 7日

mailto:80964897@qq.com

 3

附件 1

单位：（盖章）            日期：    年    月   日

姓名 考试时间 学生学号 试卷号
科 目 名

称
考场 试 室

总 库

成绩

当 前 库

成绩

地市打

印成绩

卷面打

印成绩

是 否

查 卷
备注

说明：如总库成绩有异，请填写此表（一式两份）交广东开大国开业务部考务科核查。

附件 2

广东开大国开业务部：

我校 2021年春季毕业生以下班级教务管理系统（CPS1.0版）总库成

绩单无误。特此证明！

                          市开大（电大）教务处（科）  盖章

                                           年   月   日

开放本科 开专+一村一+助力计划

班代码 无误 班代码 无误

注：1.如各市校对以上成绩核对无误，请在“无误”栏上打“√”。

2.本表一式两份（市校存一份，报国开业务部考务科一份）。